ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2025 г. № 1/1

г. Тавда

Об утверждении Регламента Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии в  новой редакции

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 16 января 2025 г. № 1/9 «О внесении изменения в Типовой

регламент территориальной избирательной комиссии, утвержденный

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 августа

2024 года № 24/117», Тавдинская районная территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Утвердить Регламент Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии от 23.09.2024г. № 18/66 «О

внесении изменений в Регламент Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссии».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на сайте Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Комиссии А.В. Зотова.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Н. Некрасова